
DDM HK 2013 

 

Papírové karoserie, pneumatiky, dětské šampaňské, lepidla na papír, modely letadel, RC 

modely aut, RC modely vrtulníků, házedla, velký model náklaďáku, diplomy všem a zlaté 

poháry pro prvních deset nejlepších a ještě jeden zvlášť pro nejmladšího závodníka seriálu. 

Tak takové byly ceny pro děti účastnící se letošního podzimního seriálu DDM Cup HK. 

Celkovým vítězem se stal Jakub Novák. Počet 23 dětí ( z toho čtyři holky) a dále 11 

dospělých, tedy celkem za šest závodů se vystřídalo 34 závodníků, což překonalo veškerá 

očekávání pořadatelů.  Oblibu si našla i soutěž papírových karoserií vytvořených dětmi, která 

bývala samostatně odměňovaná po skončení většiny závodů. Díky Vašku Kohoutovi za 

poskytnutí autodráhy i dočasného depa připravovaného pro každý závod v prostorách chodby, 

díky pořadatelům Pepínovi a Novisovi, díky všem, co přijeli a pomáhali dětem závodit ve 

velmi příjemné atmosféře. Pro poslední závod, který také rozhodoval konečné pořadí 

dospělých, upustili pořadatelé od vybírání startovného, což mnohé tatínky s více dětmi šetřící 

před vánočními nákupy také potěšilo. Posledního závodu se zúčastnilo 26 závodníků, což 

může závidět mnohý podnik dráhového mistrovství republiky dotovaný slavným Svazem 

modelářů. Již po skončení posledního letošního závodu se ozvaly hlasy, že by bylo vhodné v 

závodech DDM s nezměněnými pravidly pokračovat i po Vánocích, a to včetně zavítání na 

autodráhu do Trutnova. Těsné výsledky posledního závodu tady a konečné pořadí všech 

disciplín tady.  

 

Jeden z pořadatelů seriálu Radek Novák k závodům uvedl: "Doufám že se Vám všem 2. 

ročník DDM CUPu Hradec Králové líbil. Mám za to , že dětí bylo fakt hodně a vše proběhlo 

k spokojenosti dětí. A o to hlavně šlo. Všem děkuji za spolupráci a těším se na další ročník". 

 


